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Serrure multipoints BS 2300 B001

KV KFV
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LARGEUR
TETIERE

Descriptif détaillé

Péne dormant et 1/2 tour a cylindre.
3 points a pénes ronds.

Verrouillage par la clé.

Rappel du demi-tour par la clé.
Entraxe 72 mm, carré de 8 mm.
Epaisseur coffre 16 mm.

Tétiere plate épaisseur 3 mm.

Demi-tour réversible sans démontage.

VENDU PAR

REFERENCE
419294 55 mm
419297 55 mm
419296 65 mm
419298 65 mm

16 mm

20 mm

16 mm

20 mm

FINITION

TETIERE
Réversible Zingue
Réversible Zingue
Réversible Zingue

Réversible Zingue
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